

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Oprava vyhlídkového mola pod restaurací Saola	Objednatel:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, přísp	IČO/DIČ:	00373249/CZ00373249
Druh stavby:	Opravy a údržba	Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava	Zhotovitel:	JURÁŇ s.r.o.	IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	23
JKSO:		Zpracoval:	xxx	Datum:	0

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	232 898,95	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	226 529,85	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	129 830,29	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	1 020 797,71				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		1 314 342,50						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		2 924 399,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		74 600,00
						VORN celkem z obj		0,00

xxx

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	2 998 999,00	DPH 21%	629 789,79
		Celkem bez DPH	2 998 999,00
		Celkem včetně DPH	3 628 789,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Budoucí výsledné provedení bude odpovídat demontované (opravované části) vyhlídky, tak jak je uvedeno v zadání, výkresové dokumentaci a v rozpočtu stavby.
Naceněním dodavatel prohlašuje že uvedené položky obsahují veškeré práce pro zamýšlenou opravu, nabídková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele k

stavební rozpočet

Název stavby:		Oprava vyhlídkového mola pod restaurací Saola		Doba výstavby:		Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, přísp	
Druh stavby:		Opravy a údržba		Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:		Zoologická zahrada a botanický park Ostrava		Konec výstavby:		Zhotovitel: JURÁN s.r.o.	
JKSO:				Zpracováno dne:		Zpracoval: xxx	
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	
762		Výměna zábradlí a podlahy Konstrukce tesařské				2 549 399,30	
1	7622221SAOLA	Montáž madel zábradlí z akátových prvků, skryté spoje vč. spoj. materiálu	m	229,60	182,00	549 148,40	
		Poznámka: Položka se vztahuje k celkové délce zábradlí a obsahuje : Montáž madel včetně zabroušení přechodu spoje madel z půlkuláčů přírodních akátových na plynulý přechod s upevněním na kůly skrytý spoj Položka obsahuje i potřebný spojovací materiál, dřevěný materiál ve specifikaci					
2	7622221Molo	Montáž dřevěných vzpěr a sloupků z achátu, skryté spoje-šrouby	ks	213,00	286,00	60 918,00	
		Poznámka: Položka obsahuje : Montáž sloupů zábradlí na osazené prvky, viditelné spoje překryty záslepkou (zhloubení oboustranné spojovacích prvků pro uchycení sloupů i horních madel- skrytý spoj) Montáž šikmých vzpěr Položka obsahuje i spojovací materiál, dřevo ve specifikaci.					
3	7622221Molo	Montáž dřevěných výplní zábradlí na vruty A4	m	688,80	264,00	181 843,20	
		Poznámka: Položka obsahuje : Montáž výplňových ráhén podélných akátových - připevnění z vnější strany mola po instalaci sítě Položka obsahuje i spojovací materiál, dřevo ve specifikaci.					
4	762520010RAC	Podlaha z prken hrubých na sraz- montáž	m2	350,00	756,00	264 600,00	
	783	Nátěry				356 949,60	
5	783616000R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků, napuštění 2x- madlo, výplň,vzpěry,stojky	m běžný	229,60	126,00	28 929,60	
		Poznámka: Kalkulace napuštění-nátěrů na m délky zábradlí tyčových prvků V položce je zakalkulován olej přírodní UV stabilní, s ochranou proti hnilobě a dřevokazným houbám.					
6	783682141R00	Nátěr olejový speciální dřevěných podlah (Osmo) 2x , celý povrch	m2	770,00	426,00	328 020,00	
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				22 000,00	
7	900 RT4	HZS	h	55,00	400,00	22 000,00	
	94	Bezpečnostní prvky zábradlí				317 265,60	
8	9449440SAOLA	Dodávka a montáž ochranné sítě z umělých vláken vč, nerez lanek pr.3 mm	m2	252,60	1 256,00	317 265,60	
		Poznámka: Síť polyetylenová uzlíkovaná,přírodní s oky 20x20, napnutá mezi nerezové vodící lanka kotvené u podlahy a madel zábradlí nerezovými očky.					
	96	Bourání konstrukcí				120 163,20	
9	9630657MOLO	Bourání dřevěných tyčových prvků zábradlí	m	1 235,70	76,00	93 913,20	

		<i>Poznámka: Odstranění zábradlí dřevěného, šroubové spoje, včetně sloupků a výplní. Použitelné prvky včetně odvozu a uskladnění do 1 km</i>				
10	963065512R00	Bourání dřevěných podlah z prken ze dřeva tvrdého	m3	21,00	1 250,00	26 250,00
		<i>Poznámka: Obsahuje i přesuny - použitelné prvky odvoz do 1 km a uskladnění dle pokynů , nepoužitelné na skládku</i>				
		Ostatní materiál				1 127 872,50
11	60554122	Madlo půlkuláč akát přírodní, odkorněný, broušený-šíře větší než zhlaví sloupku	m	287,00	782,00	224 434,00
		<i>Poznámka: Zvýšené ztráté vzhledem k výběru vhodných profilů pro prořez a plynulé napojení</i>				
12	60554134	Kůl odkorněný, broušený akát d=16-18 x 150 cm-sloupky na vyhlídkách	kus	110,00	900,00	99 000,00
13	60554131	Kůl odkorněný akát d=16-18 x 110 cm sloupky na podezdívce	kus	25,00	720,00	18 000,00
14	60554131	Kůl odkorněný akát d=12-16 x 160 cm vzpěry kleština sloupek	kus	78,00	672,00	52 416,00
15	60554126	Kůl ohradový odkorněný,broušený akát d=7-9 cm (výplň zábradlí, nepravidelný tvar)	m	861,00	312,50	269 062,50
16	400ZOOF12VD	Ostatní drobný materiál	kpl	1,00	26 000,00	26 000,00
17	611981857	Prkno terasové dřevěné Modřín- úprava horní fréz. tří drážkový reliéf-viz zadání	m2	354,00	1 240,00	438 960,00
		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				56 000,00
		06VRN Územní vlivy				56 000,00
18	065002VRN	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	56 000,00	56 000,00
		Nosná část podlahy- roznášecí trámy na kleštínách				449 600,00
		762 Konstrukce tesařské				170 820,00
19	762331812R00	Demontáž konstrukcí horizontálních z hranolů do 224 cm2	m	585,00	56,00	32 760,00
20	762332120R00	Montáž hranolů horizont. roznášecích pravidelných do 224 cm2 včetně spoj. materiálu	m	585,00	236,00	138 060,00
		783 Nátěry				73 710,00
21	783616000R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků, napuštění 2x	m běžný	585,00	126,00	73 710,00
		<i>Kalkulace napuštění-nátěrů na m délky trámu tyčových prvků</i>				
		<i>Poznámka: V položce je zakalkulován olej přírodní UV stabilní, s ochranou proti hnilobě a dřevokazným houbám.</i>				
		Ostatní materiál				186 470,00
22	60512111	Hranol modřínový jakost I. tl. 80 - 140 mm, š. 80 - 160 mm, hoblované	m3	14,50	12 860,00	186 470,00
		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				18 600,00
		06VRN Územní vlivy				18 600,00
23	065002VRN	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	18 600,00	18 600,00
						2 998 999,00

Poznámka:

Budoucí výsledné provedení bude odpovídat demontované (opravované části) vyhlídky, tak jak je uvedeno v zadání, výkresové dokumentaci a v rozpočtu stavby.

Naceněním dodavatel prohlašuje že uvedené položky obsahují veškeré práce pro zamýšlenou opravu, nabídková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele k provedení práce.